

**KUOPIO****YHTEISTYÖSOPIMUS Kuopio Tanssii ja Soi – Kuopio Dance Festival ry:n kanssa****1 Sopimuksen osapuolet**

Kuopion kaupunki

Tulliportinkatu 31  
70100 KUOPIO

ja

Kuopio Tanssii ja Soi – Kuopio Dance Festival ry  
Torikatu 18  
70110 Kuopio

Sopimuksessa käytetään osapuolista lyhenteitä jäljempänä seuraavasti.

- Kuopion kaupunki jäljempänä kaupunki
- KTS ry

Kuopio Tanssii ja Soi ry:n vuosittain järjestämä Kuopio tanssii ja soi -festivaali on kansainvälisesti ja kansallisesti merkittävä tapahtuma. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tanssi- ja musiikkitaiteen sekä kulttuurimatkailun harrastusta niin paikallisesti, valtakunnallisesti kuin kansainvälisestikin. Yhdistys voi järjestää tanssinäytöksiä, konsertteja, seminaareja, koulutusta ja muuta kulttuuritoimintaa. Yleishyödyllinen yhdistys ei tavoittele toiminnallaan voittoa tai muuta taloudellista etua.

Yhdistys on Finland Festivals ry:n, Kuopion kauppakamarin, Kuopion kaupunkikeskustan kehittämissyödistys ry:n sekä Tanssitaiteen tuki ry:n jäsen.

**2 Sopimuksen tavoite ja yhteistyömuodot**

Yhteistyösopimuksen tavoite on vahvistaa Kuopion kaupungin vetovoimaa, saada aluetaloudellisia ja imagohyötyjä sekä elävöittää kaupunkia ja lisätä asukkaiden hyvinvointia. Kaupunki sitoutuu tukemaan sopimuskumppania onnistumaan toiminnassaan näiden hyötyjen saavuttamiseksi. Kaupungin tapahtumien arviointikriteeristöön perustuvalla arvioinnilla sopijaosapuolet yhdessä varmistavat yhteiseksi tavoitteeksi mahdollisimman suuren vaikuttavuuden.

**Yhteistyömuodot: kts. liite 1:**

Kuopio kuvan näkyvyys ja imagovaikutukset

Aluetaloudelliset vaikutukset

Vieraanvaraisuus ja edustustilaisuudet

Asukkaiden hyvinvointi:

- lasten ja nuorten aktivointi
- Kiitos kaveruudelle –kampanja

Suomen merkittävin kansainvälinen tanssifestivaali



## KUOPIO

Kansainvälinen osaamiseen perustuva kulttuurikaupunki  
Ammattimaisesti johdettu toiminta – Kestävä toimintaorganisaatio

- edellytykset valtionavun saamiseen

### 3 Sopimuksen voimassaoloaika

Tämä sopimus on voimassa ajan 1.1.2017-31.12.2019 / (Optiovuodet 2020, 2021).

Sopimus tulee voimaan, kun se on allekirjoitettu ja hyväksytty kaupungin päätöksellä ja ko. päätös on saanut lainvoiman, ja kumppanin osalta, kun se on hyväksytty kumppanin päätösvaltaisessa toimielimessä.

### 4 Kaupungin antaman tuen määrä ja maksatus

Kuopion kaupunki varaa vuosittaisen talousarviovalmistelun yhteydessä sopimusvuosille määrärahan talousarvioonsa. Kaupunginvaltuusto vahvistaa määrärahan vuosittain talousarviosta päätettäessä. Kaupunginhallitus vahvistaa vuosittain käyttötaloussuunnitelman hyväksymisen yhteydessä muut sovitut kaupungin antaman tuen muodot.

Vuoden 2015 avustustasoon mukaan tuen suuruus on 288 000 euroa vuodessa.

Avustuksen 1. erä maksetaan tammikuussa (heti sopimuksen voimaan tultua) ja 2. erä toukokuussa.

Sopimuksen vahvistamisesta päättää Kuopion kaupunginhallitus. Tuen myöntämisestä päättää hyvinvoinnin edistämisen lautakunta vuosittain. Tuen saaja toimittaa vuosittain kaupungille toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, tilintarkastajien lausunnon, toimintasuunnitelman ja talousarvion.

KTS ry voi hakea kaupungilta edellä mainitun lisäksi erillistä kehittämisrahaa.

### 5 Sopimuksen muuttaminen

Sopimusta voidaan muuttaa sopimalla siitä kuusi (6) kuukautta ennen uuden sopimuskauden alkua.

### 6 Sopimuksen irtisanominen

Mikäli sopimuksessa mainittuja velvoitteita ei sopimusosapuolesta riippuvasta syystä johtuen pystytä toteuttamaan, osapuolet voivat irtisanoa sopimuksen. Sopimuksen irtisanomisaika on kaksitoista (12) kuukautta.

### 7 Sopimusta koskevat erimielisyydet

Tämän sopimuksen soveltamisesta ja tulkinnasta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan Pohjois-Savon käräjäoikeudessa.



**KUOPIO**

**8 Muuta sovittua**

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansanaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.

Kuopiossa . . . 2016

KUOPIO KAUPUNKI

Petteri Paronen  
kaupunginjohtaja

Heikki Vienola  
kaupunginsihteeri

KUOPIO TANSSII JA SOI – KUOPIO DANCE FESTIVAL RY

Juha Hyvärinen  
varapuheenjohtaja

Anna Pitkänen  
toiminnanjohtaja

